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Co wyróżnia rolowane bramy garażowe?
Najważniejsze cechy dobrych rolet
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Drzwi uchylne czy segmentowe? Czasem żadne z nich. Niekiedy lepiej zamontować roletę.
Kompaktowe rozmiary zwiększą możliwości urządzenia pomieszczenia. Przed zakupem
trzeba jednak dowiedzieć się, na co patrzeć przy wyborze rolowanej bramy garażowej. W
sklepie warto więc przypomnieć sobie ten poradnik.

Rolowane bramy garażowe. Grafika: freepik.com

Gdzie sprawdzą się rolowane drzwi garażowe?

Montaż rolowanych drzwi garażowych to dobry pomysł, gdy pomieszczenie jest małe. W takich miejscach brama
uchylna bywa niepraktyczna, ponieważ zajmuje przestrzeń pod sufitem. Niewielki metraż utrudnia też wstawienie
modelu złożonego z dużych paneli. Taka konstrukcja zajmie obszar u góry albo przy ścianach budynku.

Z powyższymi problemami nie mają do czynienia osoby, które decydują się na zamocowanie rolet. Tego rodzaju
konstrukcje są zbudowane z cienkich listw, które zawijają się na wałek. Po podniesieniu zapora pozostaje w
zawieszonym nad wejściem pojemniku. Dzięki temu przegroda nie zajmuje przestrzeni ani pod sufitem, ani przy
ścianach.

Najważniejsze cechy rolowanych drzwi garażowych

Przed zakupem należy sprawdzić, jaki rodzaj napędu oferuje producent. Co ważne, nie liczy się tylko czas otwierania
i zamykania bramy. Duże znaczenie ma też spokojny rozruch i zatrzymanie. Redukcja szarpnięć zwiększa szansę na
to, że drzwi garażowe rolowane będą działać przez długi czas bez konieczności serwisowania.

Nie warto zapomnieć też o wyglądzie bramy. Spora powierzchnia sprawia, że kurtyna wyróżnia się na tle elewacji
budynku. Na szczęście wybór nie ogranicza się tylko do modeli wykonanych z ciemnych paneli z plastiku. W
asortymentach dystrybutorów drzwi garażowych można znaleźć warianty kolorowe oraz ozdobione deseniami
imitującymi słoje różnych gatunków drewna.

Dlaczego warto wybrać rolowane drzwi garażowe RollMatic?

Wszystkie główne wymogi dobrych rolowanych drzwi garażowych spełniają produkty firmy Hörmann. Bramy
RollMatic są wyposażone w mechanizm łagodnego rozruchu. Do tego można nimi wygodnie sterować. W zależności
od wyboru zapora będzie otwierać się po wciśnięciu klawisza na pilocie albo użyciu aplikacji mobilnej.

Na tym nie kończą się walory rolowanych drzwi garażowych RollMatic. Hörmann proponuje jeszcze zastosowanie
zespołu nawijającego DuraBelt. Dzięki niemu listwy będą chronione przed zarysowaniami i zabrudzeniami. Tym
samym drzwi zachowają nienaganny wygląd przez długi czas.

Rolowane drzwi garażowe Hörmann RollMatic wyróżnia także system wyrównywania ciężaru. Osłona sprężyn
uniemożliwia ich wypadanie, a to pozwala chronić ludzi i zwierzęta przed zranieniami. Ponadto nie ma ryzyka
opadnięcia zapory. Przed takimi wypadkami chronią m.in. podwójne liny ze stali. Gdy dojdzie do usterki napędu,
bramę da się podnieść rękami.

Zakup drzwi od Hörmann warto rozważyć, zwłaszcza gdy potrzebna jest zapora do bardzo niskiego garażu.

https://www.hormann.pl/prywatni-inwestorzy/bramy-garazowe/bramy-rollmatic/


Właścicielom takich pomieszczeń producent proponuje model RollMatic OD. Za sprawą wąskich prowadnic
mechanizm podnoszący bramę zajmuje wyjątkowo mało miejsca. Minimalna wymagana wysokość nadproża dla
takiej konstrukcji to tylko 60 mm.

Wygląd rolowanych drzwi garażowych Hörmann RollMatic

Wybór produktu firmy Hörmann pozwala również na dopasowanie wzornictwa bramy do własnych upodobań.
Rolowane drzwi garażowe RollMatic są dostępne w aż 16 kolorach. Zamiast nich nabywca może zdecydować się na
powierzchnie Golden Oak albo Rosewood. Obie z wyglądu przypominają drewno.

Możliwości dostosowania designu zapory jest jeszcze więcej. Hörmann proponuje klientom dobranie pozostałych
elementów mechanizmu do barwy albo desenia bramy. W tym samym wzorze, co listwy, mogą być prowadnica,
obudowa wału nawijającego kurtynę oraz maskownica nadproża.

Hörmann RollMatic – praktyczne drzwi do każdego garażu

Rolowane drzwi garażowe cechuje użyteczność niespotykana w przypadku innych rodzajów bram. Ich zalety widać
jeszcze bardziej, gdy wybierze się model od Hörmann. Producent pokazuje, że estetyka i praktyczność przegrody
garażowej idą w parze. Dzięki temu satysfakcja z zakupu modelu RollMatic nie przeminie przez wiele lat.
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